FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1
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31.43.30
31.45.50
31.48.09
31.56.23
32.01.63
323321
33.07.40
33.52.76
33.55.39
34.00.38
35.22.01
35.53.99
36.30.07
36.42.18
N.A
N.A
N.A
N.A

PROVA

275
268
274
273
277
270
267
265
290
293
292
281
279
278
289
288
287
280

oLoT
5 D'ABRIL DE 20008

10000 ABSOLUT PROM. JUN. MASCULI

ATLETA
GASULL ANGUERA, RAMON
LEIVA BEATO, JAUME
SANZA ARRANZ, MARCOS
ALMEIDA LLORENTE, ALEX
RESINA SANCHEZ, ELIAS
QUINTANA LERIA, JAUME
EL HMIDI , MOHAMED
TAOUSSI , MOURAD
LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL
QUATTROCHI , CARMELO
BORRELL AVILA, FREDERIC
RIEGO GARCIA, JORGE
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL
MARTOS LOPEZ, JORDI
M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAM/
TORRES SALGADO, SERGIO
TORRES RODRIGUEZ, JAVIER
ALVAREZ RAMOS, JUAN MANUE

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M

CATEGORIA  ANY

PM
SM
SM
SM
SM
SM
JM
JM
JM
SM
SM
PM
PM
PM
JM
JM
PM
SM

86
83
7
80
75
79
89
90
90
77
75
86
88
87
89
89
87
83

LLICENCIA

CT13126
CT11085
CT15121
CT15011
CT15218
CT12397
CT16212
CT16542
CT15992
CT15479
CT15395
CT15438
CT14594
CT14551
CT14702
CT15219
CT14063
CT15712

CLUB
F.C. BARCELONA
CE TERRASSA SPORTS
VALLS D'ANDORRA
ISS L'HOSPITALET
CALIFORNIA SPORTS
AT PALAMOS
AA CATALUNYA
F.C. BARCELONA
CA CANOVELLES
JA SABADELL
JA SABADELL
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
ISS L'HOSPITALET
BLANC | BLAU



-

CATEGORIA  ANY

e ATLETISME
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M
5 D'ABRIL DE 2008
PROVA 10000 M ABSOLUT MASCULI
LLOC MARCA DORSAL ATLETA
1 314550 268 LEIVA BEATO, JAUME SM
2 314809 274 SANZA ARRANZ, MARCOS SM
3 315623 273 ALMEIDA LLORENTE, ALEX SM
4 320163 277 RESINA SANCHEZ, ELIAS SM
5 323321 270 QUINTANA LERIA, JAUME SM
6 340038 293 QUATTROCHI, CARMELO SM
7 352201 292 BORRELL AVILA, FREDERIC SM

83
77
80
75
79
77
75

LLICENCIA
CT11085
CT15121
CT15011
CT15218
CT12397
CT15479
CT15395

CLUB
CE TERRASSA SPORTS
VALLS D'ANDORRA
ISS L'HOSPITALET
CALIFORNIA SPORTS
AT PALAMOS
JA SABADELL
JA SABADELL
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1

2
3
4

31.43.30
35.53.99
36.30.07
36.42.18

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M

PROVA

275
281
279
278

OoLOT
5 D'ABRIL DE 2008

10000 M. PROMESA MASCULI

ATLETA
GASULL ANGUERA, RAMON
RIEGO GARCIA, JORGE
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL
MARTOS LOPEZ, JORDI

CATEGORIA  ANY

PM
PM
PM
PM

86
86
88
87

LLICENCIA
CT13126
CT15438
CT14594
CT14551

CLUB
F.C. BARCELONA
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
CA CANOVELLES
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sATLETISME
-

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008

PROVA 10000 METRES JUNIOR MASCULI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 330740 267 EL HMIDI, MOHAMED M 89 CT16212 AA CATALUNYA
2 335276 265 TAOUSSI, MOURAD M 90 CT16542 F.C. BARCELONA

3 335539 290 LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL JM 90 CT15992  CA CANOVELLES
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FEDERACIO CATALAMA

“ATLETISME
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008
PROVA 10000 M ABSOLUT PROM. FEMENI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY
1 3654'64 264 NUNEZ MESA, ENCARNA SF 78
2 37:43'37 282 RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA PF 86
3 3842'30 240 MORENO CASTANEDA, NOEMI SF 78
4 40.04'87 263 COLL CONSTANS, MA. GRACIA SF 68
N.A 272 BONET JOU, MERITXELL SF 75
N.A 262 BOSCH COLL, CRISTINA SF 69
N.A 260 GARCIA RUS, ENCARNA SF 66
N.A 261  MIAS ESTEVA, OLGA SF 67

LLICENCIA

CT14300
CT11785
CT13825
CT9807
CT716
CT16036
CT1897
CT17580

CLUB
C.A.VIC
ISS-L"HOSPITALET
C.A. IGUALADA
GIRONA COSTA BRAVA
CANAL DE ISABEL Il
GIRONA COSTA BRAVA
C.A.VIC
GIRONA COSTA BRAVA
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FEDERACIO CATALANA

«ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1
2
3

36:54"64
38:42"30
40:04"87

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M

PROVA

264
240
263

OLOT
5 DE MAIG DE 2008

10000 M ABSOLUT FEMENI

ATLETA
NUNEZ MESA, ENCARNA
MORENO CASTANEDA, NOEM
COLL CONSTANS, MA. GRACI;

CATEGORIA  ANY

SF
SF
SF

78
78
68

LLICENCIA
CT14300
CT13825

CT9807

CLUB
C.A.VIC
C.A. IGUALADA
GIRONA COSTA BRAVA



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE 10000 M
oLoT
5 D'ABRIL DE 2008

PROVA 10000 M PROMESA FEMENI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY
1 374337 282 RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA PF 86

LLICENCIA
CT11785

CLuB
ISS-L'HOSPITALET
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1
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34.01.60
34.24.23
35.00.13
36.59.35
37.53.16
39.12.77
42.55.26
NA
NA

PROVA

295
266
276
296
291
213
294
271
297

REUNIO CATALANA 10000 DE FONS
OoLoT
5 D'ABRIL DE 2008

10000 METRES REUNIO CATALANA

ATLETA
ESTEVE CAMPMOL AMETLLER
JOAN BATLLE ROMERO
XAVIER MASOLIVER VIDAL
ALBERT MARTINEZ GIRO
JOSE ANTONIO REPULLO
ILDEFONS TERUEL SANCHEZ
SALVADOR ROS
ENRIC VILANOVA GARRIGA
DANI MARTI VERGE

CATEGORIA  ANY

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

74
63
70
76
66
59
65
55
87

LLICENCIA
CL-17319
CT421
CT4150
CT15059
CT17413
CT-793
CL16490
CT15032
CT14704

CLUB
CN BANYOLES
GIRONA COSTA BRAVA
AT. SILENC
GIRONA COSTA BRAVA
LLORET LA SELVA
JA MONTCADA
AT. SILENC
CN OLOT
CN BANYOLES
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FEDERACIO CATALAN

CATLETISME

CAMPIONAT GIRONi DE FONS
OLOoT
5 DE'ABRIL DE 2008

PROVA 10000 M ABSOLUT FEMENI (GIRONINS)

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA ANY  LLICENCIA CLUB
1 3654'64 264 NUNEZ MESA, ENCARNA SF 78 CT14300 C.A.VIC
2 40:04'87 263 COLL CONSTANS, MA. GRACIA SF 68 CT19807 GIRONA COSTA BRAVA



+ATLETISME

CAMPIONAT GIRONI DE FONS
OLOT
5 DE'ABRIL DE 2008

PROVA 10000 M ABSOLUT MASCULI (GIRONINS)

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY LLICENCIA CLUB
1 323321 270 QUINTANA LERIA, JAUME SM 79 CT12397 AT PALAMOS
2 340160 295 ESTEVE CAMPMOL AMETLLER SM 74 CL-17319 CN BANYOLES
3 342423 266  JOAN BATLLE ROMERO SM 63 CT421 GIRONA COSTA BRAVA
4 350013 276 XAVIER MASOLIVER VIDAL SM 70 CT4150 AT. SILENC
5 365935 296 ALBERT MARTINEZ GIRO SM 76 CT15059 GIRONA COSTA BRAVA
6 375316 291  JOSE ANTONIO REPULLO SM 66 CT17413 LLORET LA SELVA



FEDERACIO CAT,

ALANA
+<ATLETISME

CAMPIONAT GIRONI DE FONS
oLoT
5 DE'ABRIL DE 2008

PROVA 5000 M JUVENIL FEMENI (GIRONINS)

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 21:03'12 227  ANNA SUBIRANA JV 91 CT15234  GIRONA COSTA BRAVA
2 235553 222 LAURA CARRERAS V 92 CT17154 GEIEG



<ATLETISME Panll|fad

CAMPIONAT GIRONI DE FONS
oLoT
5 DE'ABRIL DE 2008

PROVA 5000 M JUVENIL MASCULI (GIRONINS)

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY LLICENCIA CLUB
1 17:40"88 243 EDUARD TURON JVM 91 CL17202 GEIEG
2 174719 235  MUSTAPHA AHAMMAR JVM 92 CT-17717 GIRONA COSTA BRAVA
3 18:38'60 216  DANAN MORERA RICARD JVM 91 CT17633 CNOLOT
4 19:03'66 225 PAU CONGOST JYM 91 CT15263 CN BANYOLES
5 20:0635 241 MOHAMED BELHADI JVM 92 CT-17718 GIRONA COSTA BRAVA
6 20:08'35 233  RAFIK TOULLISS JYM 91 CT-17719 GIRONA COSTA BRAVA
7 20:117'86 237  MIQUEL JOFRA JVM 92 CL50934 GIRONA COSTA BRAVA
8 20:44'36 239  ANIOL ALABERT JVM 92 CL50932 GIRONA COSTA BRAVA
9 20:53'63 238 MAR PLANAGUMA JVM 92 CL50937 GIRONA COSTA BRAVA
10 22:32'44 236 ARNAULLOS JVM 92 CL50933 GIRONA COSTA BRAVA
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FEDERACIO CATALANA 1

CATLETISME .,:f—
D

REUNIO CATALANA DE FONS
OoLoT
5 DE'ABRIL DE 2008
PROVA 5000 M JUVENIL MASCULI
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY LLICENCIA CLUB
1 15:38"83 208  IBRAHIM EZZAYDOUNY JVM 91 CT16227 SPORT CANET
2 16.28'42 232  ZACARIA BOURIHOU JVM 91 CT16859 U COLOMENCA AT
3 16:44'50 231  ILIAS HAIK JVM 91 CT15750 A BLANCIBLAU
4 1714088 243  EDUARD TURON JVM 91 CL17202 GEIEG
5 174719 235  MUSTAPHA AHAMMAR JVM 92 CT-17717 GIRONA COSTA BRAVA
6 18:28'32 242 MOUSSA AJBAN JYM 92 CT16816 CANOVELLES
7 18:38'60 216  DANAN MORERA RICARD JVM 91 CT17633 CNOLOT
8 19:03'66 225 PAUCONGOST JYM 91 CT15263 CN BANYOLES
9 20:0635 241 MOHAMED BELHADI JVM 92 CT-17718 GIRONA COSTA BRAVA
10 20:08'35 233  RAFIK TOULLISS JYM 91 CT-17719 GIRONA COSTA BRAVA
11 20:17"86 237  MIQUEL JOFRE JVM 92 CL50934 GIRONA COSTA BRAVA
12 20:44'36 239  ANIOL ALABERT JVM 92 CL50932 GIRONA COSTA BRAVA
13 20:53'63 238 MARC PLANAGUMA JVM 92 CL50937 GIRONA COSTA BRAVA

14 22:32'44 236 ARNAULLOS JUM 92 CL50933 GIRONA COSTA BRAVA



DERACIO CATALANA
+ATLETISME
REUNIO CATALANA DE FONS
oLoT
5 D'ABRIL DE 2008
PROVA 5000 M JUVENIL FEMENi
LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 21:03"12 227  ANNA SUBIRANA JV 91 CT15234  GIRONA COSTA BRAVA
2 2151"44 226 LAURAVALERO JV 92 CT16472 ISS HOSPITALET

3 235553 222  LAURA CARRERAS JV 92 CT17154 GEIEG
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FEDERACIO CATALANA
+ATLETISME

REUNIO CATALANA DE FONS
OoLOoT
5 D'ABRIL DE 2008

PROVA 5000 JUNIOR FEMENI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

REEUNIO CATALANA DE FONS
OoLoT
5 D'ABRIL DE 2008
32 JORNADA FINAL TERRITORIAL

PROVA 5000 M JUNIOR JUVENIL FEMENI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA
1 21:03"12 227  ANNA SUBIRANA JV 91 CT15234
2 21:51"44 226 LAURA VALERO JV 92 CT16472
3 235553 222 LAURA CARRERAS JV 92 CT17154

CLUB
GIRONA COSTA BRAVA
ISS HOSPITALET
GEIEG



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1
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9:30"62
9:52"15
10:04"37
10:07"74
10:28"45
10:30"86
11:00"46
11:28"81
11:43"44

PROVA

209
206
205
223
228
221
215
229
220

REUNIO CATALANA DE FONS
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008

3000 M CADET MASCULI

ATLETA
IBRAHIM AZZ0UZ
AITOR MARTIN CAMARA
ADRIAN SERRANO MARTIN
HARRY SAGEL
JONATAN ROMEO
ALEJANDRO LOSCOS
NAN OLIVERAS FONT
FERRAN CALERO
CARLES OLASOLA

CATEGORIA  ANY

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

93
93
93
94
94
93
93
94
93

LLICENCIA
CT16824
CT16618
CT16621
CL51242
CL51753
CT16759
CL52275
CL52138
CT17094

CLUB
SPORT CANET
JA MONTCADA
JA MONTCADA

GEIEG

LLORET LA SELVA
ISS HOSPITALET
CN OLOT
CANOVELLES
ISS HOSPITALET
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FEDERACIO CATALANA

«ATLETISME
REUNIO CATALANA DE FONS
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008
PROVA 3000 M CADET FEMENI
LLOC MARCA DORSAL ATLETA

10:45"17 211  CARLA MORENO AVI
11:05"60 224  MARINA GUERRERO
11:13"33 217  BEATRIZ CASPAR
12:13"'36 219  NADIARECIO
12:35"36 218  ANAVIUDEZ
14:09"99 230 ANAOLEA

o Ol wWwDN -

CATEGORIA  ANY

CF
CF
CF
CF
CF
CF

93
94
93
94
93
93

LLICENCIA
CT16822
CL50520
CT17124
CT17663
CT17025
CT16718

CLUB
SPORT CANET
CN BANYOLES

ISS HOSPITALET

ISS HOSPITALET

ISS HOSPITALET
CANOVELLES
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

REUNIO CATALANA DE FONS
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008

PROVA 3000 M INFANTIL MASCULI

LLOC MARCA DORSAL ATLETA CATEGORIA  ANY  LLICENCIA CLUB
1 1035"30 210  YASINE EZZAYDOUNY M 95 CL-54151 SPORT CANET
2 10%5"45 214  ALEIX DOMENECH M 95 CL50004 CNOLOT

3 1222"84 203  ALEIX FARRE M 95 CL54303 AA. PALAMOS



FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

LLOC MARCA DORSAL

1

2
3
4

12'12"45
12'30"69
13'10"44
14'10"37

REUNIO CATALANA DE FONS
OLOT
5 D'ABRIL DE 2008

PROVA 3000 M INFANTIL FEMENI

212
201
202
204

ATLETA
MARTINA RODRIGUEZ SALA
PAULA TERUEL CASAJUANA
CHAIMAE MECHAL
PAULA MARISCOT

CATEGORIA  ANY

IF
IF
IF
IF

95
95
95
96

LLICENCIA CLUB
CL50011 C.N. OLOT
CL-50033  JAMONTCADA
CL54308 AA PALAMOS
CL53347  C.N. BANYOLES



